
 

 

UCHWAŁA NR XII/77/19 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/431/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 22.03.2018 r. w sprawie nadania 

statutu jednostce budżetowej pod nazwą Miejski Żłobek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 409), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) 

Rada Miasta Lędziny uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany w uchwale nr LII/431/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 22.03.2018 r. w sprawie 

nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Miejski Żłobek w następujący sposób: 

1. Rozdział II § 2 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały nr LII/431/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 

22.03.2018 r. w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Miejski Żłobek otrzymuje brzmienie: 

- Żłobek prowadzony jest w Lędzinach w budynku przy ul. Paderewskiego 5A oraz w budynku przy  

ul. Stadionowej 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 01.09.2019 r.  

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Maria Głos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 lipca 2019 r.

Poz. 5076


		2019-07-08T11:43:45+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




